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Inféstning c/c < 150 mm

/ Platbeslag

Infastning/hylsa

Remsa av Trebolit Elastolit 001

Trebolit Elastolit 001

Isolering

Luft- och Angspérr Halotex D200
Isolering

TRP

Inféstning/hylsa
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ANSLUTNING TILL VERTIKAL YTA

Skala 1:5

Om 0.1m

0.2m

0.3m

0.4m

0.5m

EARREAENN
Skala 1:5

FORKLARINGAR FORESKRIFTER

Uppdragningar av tatskikt mot vaggar, kron, etc. ska
utféras minst 300 mm och féstas in mekaniskt i
ovankant med centrumavstand hogst 150 mm.
Kappor ska svetsas mot vertikal yta i omfattning sa att
tathet uppnas.

Remsor, kappor och detaljarbete utférs med Trebolit
Elastolit 001.

Uppdragningar ska alltid kompletteras med
avtackningar, till exempel av plat enligt AMA Hus
JT.3511 resp. JT.352.
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